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Komlé - iinnepi kdzlekedési rend december 19. és januar 5. k6zott
2025. december 19. péntek, 13.44

2025. december 19. és 2026. januar 5. kozott az év végi tinnepnapokon, Ujév napjan és a téli iskolasziinetben a
helyi jaratok az alabbi kbzlekedési rend szerint jarnak:

1. oldal (6sszes: 2)
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Unnepi kozlekedési rend - Komlé
Holiday traffic order - Komld

2025. december 19. és 2026. januar 5. kozott
Between 19 December 2025 and 5 January 2026

Az év végi linnepnapokon, Ujév napjan és a téli iskolasziinetben a helyi jaratok az alabbi kozlekedési rend szerint jarnak:
During year-end holidays, New Year's Day and the winter school break, the following timetable patterns apply tot he local bus services:

General traffic pattern
December 19. (péntek) / 19 December (Friday) munkanap és tanitasi nap / workday, schoolday

December 20. (szombat) / 20 December (Saturday) ~ szombati / Saturday
December 21. (vasarnap) / 21 December (Sunday) ~ munkasziineti nap / public holiday

December 22. (hétfo) / 22 December (Monday) sl sdieal i dz;y

December 23. (kedd) / 23 December (Tuesday) el sdimaliah dz;y

December 24. (szerda) / 24 December (Wednesday) | szombati rendkiviili / special Saturday schedule

December 25. (csiitortok) / 25 December (Thursday) munkasziineti nap / public holiday
December 26. (péntek) / 26 December (Friday) munkasziineti nap / public holiday
December 27. (szombat) / 27 December (Saturday) ~ szombati / Saturday

December 28. (vasarnap) / 28 December (Sunday) ~ munkasziineti nap / public holiday

workdays during school ho/idz;y

December 29. (hétfé) / 29 December (Monday)

December 30. (kedd) / 30 December (Tuesday) 3 o
workdays during school holiday

D ber 31. da) /31D ber (Wednesd.
ecember szercalll ccembeq(iccnesady) workdays during school holiday

munkasziineti nap / public holiday

szombati/ Saturday

szombati / Saturday

munkasziineti nap / public holiday

munkanap és tanitasi nap / workday, schoolday

Januar 1. (csuitortok) / 1 January (Thursday)
Januar 2. (péntek) / 2 January (Friday)
Januar 3. (szombat) / 3 January (Saturday)
Januar 4. (vasarnap) / 4 January (Sunday)
Januar 5. (hétfé) / 5 January (Monday)

December 24-én (szenteste) a helyi buszok kb 16 oraig
kozlekednek, ezutan az alabbi jaratokkal utazhatnak:
On 24 December (Christmas Eve), buses usually run until 16:00;
after that, you can travel on the following services:

Vonal |Indulasi hely "E‘)duléiidﬁ Célirany
Line | Departure point e'?,%e“’e Destination

BB Autébusz-dllomas 21:05 » Zobék-akna
BB Zobék-akna 21:15 » Autébusz-allomds
BEE  Autébusz-dllomas 20:15 P Mecsekjanosi P Kisbattyan
BEE Kisbattyan 20:35 » Mecsekjanosi B Autébusz-allomas

a 3 3 » Kenderfold B Autébusz-allomas »
GUEIEEIemEs | BB (e~ e o ey
Kortvélyes 18:50 » Autébusz-allomas

Az iinnepi id6szakban a vonatok és a helykozi buszok
menetrendje is valtozhat, ezért utazasukat mindig elére
tervezzék meg.

During the holiday period, the trains, local and regional buses
may run according to modified timetable, so please always
plan your journey in advance.
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